Zalacznik Nr 6
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w ,,Planie dochodow 1 wydatkéw dla dochodow wtasnych jednostek budzetowych na

2009 rok”

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia| Zwi¢kszenia

852

Gmina

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

852

85219

Osrodki pomocy spolecznej

Stan $rodkéw pienigznych na
poczatek roku

Dochody

Wydatki ogotem

z tego

Pozostate wydatki

Powiat

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

20 161
3394
23 555

23 555

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

85202

Stan §rodkéw pienieznych na
poczatek roku

Dochody

Wydatki ogotem

7z tego

Pozostate wydatki

Domy pomocy spoteczne]

107 368
101 836
209 204

209 204




3 5

Stan $rodkéw pienigznych na

poczatek roku 297 481
Dochody 63 396
Wydatki ogotem 360 877
z tego

Wydatki inwestycyjne 190 000
Pozostate wydatki 170 877




